关于2023年度工程师（认定）任职资格结果的公示
中交一公局集团有限公司2023年度工程师（认定）系列中级职务任职资格评审会议于07.18至07.18日举行，222名申报人通过工程师（认定）专业职务任职资格评审，现将名单公示。本结果自公示之日起，10天后生效。
一公局集团 （1人）
和  琦
一公司 （14人）
何  宁	白尚本	贾  宾	刘  森	石庆庆	崔少亮	杨飞凯王东坡	庞少鹏	汪  旋	鲍教论	吴帅领	李冬冬	米佳琦
二公司 （6人）
田  哲	唐学芳	宋  灿	吴建城	刘秀华	胡玉洁
三公司 （16人）
王志伟	刘  祯	樊晶晶	赵新宇	王  学	蒋学强	杨  立杨万如	李  肃	闫金瑞	杨磊磊	王慧鑫	李少华	马效东王贺龙	刘建旭
四公司 （15人）
陈质涛	张明得	杜  璇	李	 会   吴  磊   马荣燕	户新华宋  轩	龚琪琳	桂凌云	张留伟	冷  飞	陈柳吉	曹  萌李  祥
五公司 （14人）
王桃桃	李学政	周  鹏	李  强	姚  涛	张鹏飞	全先波曲  全   何文华	肖兴洋	高玉柏	张  乾	李智强	隆邵阳六公司 （7人）
郭金玲	谭  磊	孙俊怀	孙胜利	吕治国	冯婷婷	王  贺
七公司 （17人）
杨  政	李登峰	潘  勇	范学凯	潘鑫阳	李  敏	裴诚诚王新建   贺  晴	唐  柳	曹  伟	王  辉	马  乐	赵志恒崔鹏杰	闫志军	肖一鸣
八公司 （10人）
陈向峰	吴  瑾	曹淑凯	赵忠亮	胡飞劲	李佳东	王少锋常鹏博	李彦宁	杨芮权
[bookmark: _GoBack]九公司 （16人）
郭帅帅	赖天乙	刘  健	代圣辉	蒋  伟	蒋倩倩	李国进谭成林	付腾益	阳  帆	常明纬	杨  佩	王乐彦	张恩增
刘  迪	成长虎
厦门公司 （20人）
饶先鹏	余  创	李德军	张占孝	陆俊洁	许  讯	林增栓刘明振	杨文源	王  明	林龙元	李瑞迪	吴金磊	江金福李帝晖	蔡小斌	阙杜鹏	阙柏滔	刘嘉桢	向  广
海威公司 （12人）
李建伟	易冬林	马  芹	丁福春	朱振宇	孔帅帅	朱志宇李振琦	张雪刚	谢安武	杨国利	刘久龙
西北公司 （6人）
吕向征	刘  凯	姜再成	任旭东	樊  伟	董栩恺
西南公司 （4人）
何  环	余啟东	王  卫	那  雨
世通（重庆）重工公司 （1人）
周  潘
华中公司 （9人）
官礼春	米雪峰	仝凤璇	秦  帆	樊向孔	高太明	韩  帅谭  啸	石建磊
设计总院 （6人）
许  辉	孙鲁帅	张  悦	张云坤	杜晓宇	柏  松
海外分公司 （4人）
蓝功庆	张  文	石  磊	李文龙
中南工程局 （11人）
步文琼	谢忠贤	沙永朋	刘  勇	史周基	王世玉   彭安明何  伟	柳  佳	陈昆鹏	牟武博
隧道局 （10人）
孙鹏飞	原  然	何一如	李  洋	唐永全	孙晨光	刘  乐刘  洋	王琪田	吕  强
建筑分公司 （6人）
刘  钰	李  尹	户国鹏	刘鹏辉	刘永星	贾晓贤
中交一公局建工集团有限公司 （10人）
曾庆祥	陈  静	吴  朵	戴  维	郭建伟	刘  鑫	肖家宇黄方伦	李  华	黎  霞
中交一公局重庆万州高速公路有限公司 （1人）
罗世鹏
广西中交一公局平容高速公路有限公司 （1人）
倪惠芳
电气化公司 （1人）
滕永强
中交轨道运营公司 （1人）
董家刚
天津三号线轨道交通运营有限公司 （1人）
陈学成
建筑公司 （1人）
李  闯
中交未名环保有限公司 （1人）
李旭辉

2023年07月19日